

TAK. Zamawiający dopuszcza metalowy korpus z innego materiału niż aluminium.

Pytanie nr 4

4. Jak szerokiego pola widzenia wymaga Zamawiający w podpunkcie 9. „pole widzenia okularu 10x”?

Odpowiedź :

Zamawiający wymaga maksymalnego powiększenie 4000 X

Pytanie nr 5

5. Który element mikroskopu Zamawiający ma na myśli w podpunkcie 10. „zabezpieczony przed wysunięciem się z tubusa”? Czy chodzi o okular?

Odpowiedź :

TAK, ta informacja dotyczy okulara.

Pytanie nr 6

6. W podpunkcie 12. Zamawiający pisze „obiektyw 40x z blokadą przed zgnieceniem preparatu”. Czy chodzi o to, że obiektyw ma być amortyzowany?

Odpowiedź :

TAK, obiektyw ma być amortyzowany.

Poz 2. zestaw do wykonywanie preparatów mikroskopowych szt.2:

Pytanie nr 1

1. W podpunkcie 2. Zamawiający w wymaga gotowego zestawu do przygotowywania preparatów, a w kolejnych podpunktach wymaga narzędzi do tworzenia preparatów. Czy Zamawiający dopuści dwa zestawy do przygotowywania preparatów wyposażone w pozycje z podpunktów 4, 5, 7, 8 i 9 (igła preparacyjna, skalpel, pipeta, pęseta i probówka)?

Odpowiedź :

TAK. Zamawiający dopuszcza takie zestawy.

Pytanie nr 2

2. Jakich odczynników Zamawiający wymaga w podpunkcie 6.?

Odpowiedź :

Zamawiający wymaga takich odczynników chemicznych jak: błękit metylenowy, fiolet genecjanowy, plyn lugola, nigrozyna, cozyna, czerwien obojetna, alkohol bezwodny, aceton.

Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce II

DYREKTOR SZKOŁY

mgr Kazimierz Chamito